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Xl CIRCUITO _
“CENOR CAMINO DE SANTIAGO”
Prueba Especial Excmo. Ayuntamiento de Llanes

Viernes 24 o Sabado 25 de mayo de 2019
Parejas / Copa Canada stableford

et

RESULTADOS GLOBALES

13 Pareja Hp -1? CATEGORIA

INIGO RUIZ ALVAREZ
LUIS FERNANDO TOSCANA GUTIERREZ......c.covcvmmsimmmsssnsssnssssssnsssssssssssasssssesssssssnssssssssssssssssssssssssssss 73 puntos

2% Pareja Hp - 12 CATEGORIA

ANTONIO RUIZ RIVERO
W= e e e L T —————— 68 puntos

12 Pareja Hp -22 CATEGORIA

ANTONIO ALBERDI ALEN
JOSE MIGUEL GOMEZ ALONSO,....cuseummsssunsssesessssisssisensssisissisinssnanisssniasivnssssssmansisnssvaiass sssiass resnssissisnasss 78 puntos

2% Pareja Hp — 22 CATEGORIA .

PALOMA MARTINEZ-FRESNEDA MORENO
LUIS MIGUEL SERRANO LECUE ............ — B ensssnmxremsmsnmmr AR SRR ERHT T 72 puntos
MEJOR PAREJA DE DAMAS

M2 JESUS BARRIOS MARTINEZ
ANA POLA-FONT BENITO ......couverrennannn RO RR——— 58 puntos

APPROACH HOYO 2

EDUARDO DIAZ FERNANDEZ

APPROACH HOYO 12:

PALOMA MARTINEZ-FRESNEDA MORENO
DRIVE HOYO 10 DAMAS: |

ELENA HERNANDEZ AGUIRRE

DRIVE HOYO 3 CABALLEROS:

ALBERTO GARCIA NOVALES
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES
X1i CIRCUITO CENOR (GLOBAL)

Fecha Listado: 25/05/2019
Hora Listado: 19:15:59

COPA_CANADA - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)

Xil 12 CATEGORIA (ASC: --)
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19

21

22

24

[ AN

RUIZ ALVAREZ, INIGO
TOSCANA GUTIERREZ, LUIS FER

RUIZ RIVERQO, ANTONIO
RUIZ ALVAREZ, ALFONSO

ALARCON MOHEDANO, GUILLERMO
ALONSO IRIARTE, MARIA

NAVARRO AMIEVA, MANUEL
GUTIERREZ CORO, LLARA

REBANAL MARTINEZ, GERARDO
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB

SOMOANC PRIETO, SALVADOR
GONZALO SUAREZ, GABINO

FUERTES MANJON, JOSE CARLOS
DIAZ LEBANIEGOS, JOSE MANUE

GARCIA ALVAREZ, IVAN
GUITIAN RODRIGUEZ, JAVIER

BRAUN POPP, RUTH
GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PE

PASCUAL SANTA OLALLA, M? RO
DIAZ FERNANDEZ, EDUARDO

PE LOS ARCOS SOLAS, ANGEL
PEREZ DE LA VEGA, JOSE EMIL

GONZALEZ PEREIRA, JAVIER
BRIGOS FERNANDEZ, RAMON

TRASEIRA GONZALEZ, PABLO
HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA

FRANCISCO L.LOPEZ, JAVIER DE
MIGUEZ LEMOS, JULIC

GARCIA HERNANDO, PEDRO ANTO
BARCENA SANTAMARIA, FRANCIS

SANCHEZ MERA, JORGE
VELARDE CADIERNO, JUAN

CALZADA ALONSO, JOSE MANUEL
PALACIOS FERNANDEZ, MARIA A

BREGEL LUENGO, JERONIMO
ROZAS CARRERA, MEKDES

GUTIERREZ CORO, ENOL
IGLESIAS PEREZ. GUILLLERMO

MIRONES RUIZ, EMILIO
SANCHEZ MARTIN, ANGEL

BURGOS TAPIA, CELESTING
GONZALEZ DE CABO, MARIA

DIEZ PELLON, JOSE RAMON
HERRERA HERRERA, HECTOR JON

ESCUDERO DIAZ, FERMIN
DIEGO DE LA DEHESA, PEDRO

CRIZAOLA STRANSKY, CHRISTIA
RUIZ SCHAFER, DANIEL

CLUB MATALENAS
CLUB MATALENAS

LAREDO CLUB
CLUB MATALENAS

NUEVA CARTUJA
NUEVA CARTUJA

CUESTA LLANES
CUESTA LLANES

VILLAVICIOSA
CUESTA LLANES

RASA DE BERBES
RASA DE BERBES

CLUB MATALENAS
CAMPO ABRA PAS

CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL

LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL

MOGRO
CAMPO ABRA PAS

PEDRENA
PEDRENA

VAL DE ROIS
FEDERACION GALL

LLANES MUNICPL
LAS CALDAS

FEDERACION GALL
RAC SANTIAGO

LAREDO CLUB
LAREDO CLUB

LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL

CLUB MATALENAS
CLUB MATALERAS

CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL

CUESTA LLANES
CUESTA LLANES

CAMPO ABRA PAS
VILLA CUELLAR

CUESTA LLANES
CUESTA LLANES

LAREDO CLUB
MEAZTEGI

OYAMBRE
PEDRENA

MOGRO
MOGRO

8,9
7.8
10,2
98
8,0
18,7
46
0,3
17,4
11,5
14,1
7.2
14.4
8,3
8,3
22,8
16,0
12,5
12,0
438
10,1
7,0
10,7
9,5
10,3
11,5
15,1
11,6
10,1
17,1
9,8
56
14,7
17,1
17,3
14,7
2,5
13,2
11,0
14,7
10,4
756
12,2
12,4
20,9
8,6
13,1
18,3

’

04

14,2
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FECHA: 25/05/2019 CODIGO: 022719013
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11
10

13
12

10
22

21
14

17

17
10

10
27

19
15

14

13

13
12

13
13

18
14

13
21

12

18
20

21
17

16

14
18

13

15
15

25
11

16
22

73

68

68

66

66

85

64

62

60

59

58

57

56

55

54

53

53

53

52

52

51

50

50

12V uelta

73

68

68

66

66

65

64

62

80

59

58

57

56

55

54

53

53

53

52

52

51

50

50
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“.  GOLF MUNICIPAL DE LLANES Fecha Listado: 25/05/2019
Hora Listado: 19:16:56

@15, s X1 CIRCUITO GENOR (GLOBAL)
COPA_CANADA - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL) FECHA: 25/05/2019 CODIGO: 022719013

2° CATEGORIA (ASC: --) 13Vuelta

GLUE

1 ALBERDI ALEN, ANTONIO OLI HINOJOSA 16,1 M M 3 19 78 78
GOMEZ ALONSO, JOSE MIGUEL PEDRENA 25,8 M M 4 30

2 MARTINEZ-FRESNEDA MORENQ, P SANTA MARINA 20,5 S F 4 24 72 72
SERRANO LECUE, LUIS MIGUEL SANTA MARINA 15,0 S M 3 18

3 CANTERO GONZALEZ, ALFONSC  CUESTA LLANES 25,2 M M 4 30 71 71
ROJAS QUESADA, ALBERTO LLANESMUNICPL 36,0 265 M M 5 31

4 FERNANDEZ TOME, MANU MEAZTEG! 20,4 S M 4 24 70 70
RODRIGUEZ IRIARTE, M® LUISA MEAZTEGI 212 S F 4 25

5 LANDA CUBIAN, OSCAR LAREDO CLUB 9,0 S M 2 11 66 66
EXPOSITO GOMEZ, ALBERTO LAREDO CLUB 231 S M 4 28

6 |IZQUIERDO ROBREDQ, CARLOS LLANES MUNICPL 33,1 S M 5 31 865 65
IZQUIERDO NAVARRQ, JULIA LLANES MUNICPL 38,0 I F 5 42

7 MARTINEZ OLIVA, JOSE LUIS CLUB MATALENAS 17,2 S M 3 21 64 64
PUENTE VAZQUEZ, MANUEL ANGE CUESTA LLLANES 18,6 S M 4 22

TARAZONA TRABA, GABRIEL NUEVA CARTUJA 158 S M 3 19 64 64
LIZARRAGA LACALLE, CARMEN NUEVA CARTUJA 30,9 S F 5 36

GARCIA MARTIN, LOLA GANGUREN GOLF 223 S F 4 26 64 64
GOITIA CALVO, AITOR GANGUREN GOLF 265 S M 5 31

10 LAISECA CABALLERO, ALEJANDR  CLUB ALDAMA 11,0 S M 2 14 82 62
ZALBIDEA VALDIVIELSOQ, CRIST LLANES MUNICPL 23,1 S F 4 27

JIMENEZ ROMAN, JOSE MANUEL ~ FEDERACION MADR 18,6 S M 4 22 862 62
{ZQUIERDO ALVAREZ, M* VICTO FEDERACION MADR 30,3 S F 5 35

12 SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISC ROVACIAS 19,3 M M 4 23 61 61
VALLINA FERNANDEZ, SANTIAGO  ROVACIAS 15,7 M M 3 19

13 LEBANIEGOS REAL, ANTONIO LAREDQO CLUB 135 136 M M 3 16 60 60
LEBANIEGOS LOMBIDEZ, ANTONI  LAREDO CLUB 210 206 S M 4 25

ASUA PINEDO, INAKI CUESTA LLANES 15,8 s M 3 19 860 B0
REIN-LORING FERNANDEZ, MERC  LLANES MUNICPL 20,3 S F 4 24

LLORENTE IZQUIERDO, FRANCIS  CLUB ALDAMA 217 218 8§ M 4 26 60 60
MENDEZ CONTRERAS, M2 FATIMA  CLUB ALDAMA 36,0 S F 5 42

16 TORRE TENDERO, IGNACIO CUESTA LLANES 190 191 M M 4 23 59 59
BARRUETABENA ROYQ, MIGUEL A FEDERACION VASC 33,6 S M 5 3

17 MIRONES REVUELTA, SEGUNDO JUNQUERA GOLF 21,2 S M 4 25 58 58
GOMEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL RAMON SOTA 12,9 140 M M 3 17

NORENA DELGADO, LUIS FERNAN  JUNQUERA GOLF 13,8 S M 3 17 58 58
BURUAGA LARRAURI, BEGONA LLANES MUNICPL 26,0 S F 4 30

BARRIOS MARTINEZ, M? JESUS VAL DE ROIS 20,3 S F 4 24 58 58
PLA-FONT BENITO, ANA VAL DE ROIS 31,3 S F & 36

20 PEREZ PESCADOR, ALBERTO OYAMBRE 8,7 M M 2 11 57 57
GUTIERREZ COSSIO, JAVIER MOGRO 25,7 S M 4 3

FERNANDEZ GARCIA, RUBEN LLANESMUNICPL. 119 120 M M 3 15 57 57
FERNANDEZ FERNANDEZ, SARA LLANES MUNICPL 236 237 | F 4 27

22 DIAZ ALVAREZ, MANUEL CIERRO GRANDE 17,7 S M 3 21 58 56
RODRIGUEZ QUINTANA, ANTONIO  LUGO 15,2 M M 3 18

23 MOLINA GARICANQ, FCU. JAVIE ULZAMA 19,0 S M 4 23 55 55
GARCIA DE NOVALES, ALBERTO EL ESTUDIANTE 36,0 M M 5 31

24 BARREDA CORTABITARTE, CARLO LLANES MUNICPL 10,0 M M 2 12 52 52
CORTABITARTE LOPEZ, ELENA LLANES MUNICPL 29,9 S F 5 35
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Xl CIRCUITO CENOR (GL.OBAL)

Fecha Listado: 25/05/2019
Hora Listado: 19:16:56

COPA_CANADA - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)

22 CATEGORIA (ASC: --)

25

28

29

30

31

33

34

36

37

39

CELLES ANIBARRQ, CARLCS
GALLASTEGUI ZOBARAN, M* TER

PEREZ-CORRALES FERNANDEZ, V
FERNANDEZ GONZALEZ, M? PILA

PRADO LARRABIDE, IMANOL
AGUIRRE PEREZ, ARCADIO MANU

CUADRADO RODRIGUEZ, JOSE LU
RAMIL OTERO, ANTONIO

CASQO HUERGO, ROBERTO
VERDEJA SOBERON, DAVID

TRABANCO URIA, FERNANDO
ASENSIO APELLANIZ, ESTEBAN

GARCIA GARCIA, MIGUEL
PEREZ PEREZ, FLORINDA

DE LA CERDA IBANEZ, JAVIER
MORAIS TOME, MARTA

MARTINEZ FONTANA, CARLOS
MADERO LOPEZ, LUIS

GOMEZ CANTELI, SISI
BERGEL ALVAREZ, MARCOS

VIDAL COSTA, FELIX
SAEYS NEEFS, ELISABETH

ESTEBAN GARCIA JOSE MARIANO
BERROUET FERNANDEZ, JULIA

RIVAS RODRIGUEZ, IGNACIO
MARTIN-CARO SANCHEZ, ENRIQU

CASTINEIRA MERINO, VICENTE
SANCHEZ GARCIA, ROBERTO

LEBON BERNAL, MIGUEL LUIS
MARTIN-NIETO VIDAL, PILAR

MEAZTEGI
BELLAVISTA

CASTIELLO
CASTIELLO

MARTIARTU
LAS CALDAS

CIERRQO GRANDE
CIERRO GRANDE

ROVACIAS
OYAMBRE

FEDERACION CANT
ZUIA

GOLF MADERA I
GOLF MADERA III

VAL DE ROIS
VAL DE ROIS

RSHECC
FEDERACION MADR

CUESTA LLANES
CUESTA LLANES

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

MOGRO
MOGRO

OYAMBRE
OYAMBRE

L GOLF CLUB
VILLA CUELLAR

NUEVA CARTUJA
NUEVA CARTUJA

18,8
14,3
34,5
8.8

36,0
36,0
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FECHA: 25/05/2019 CODIGO: 022719013
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12Vuelta

51

51

51

50 .

49

47

46

46
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44

44
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37

37
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